
   

松茂出張所ＡＴＭコーナー移転のご案内 

 
２０２３年８月吉日 

 
お 客 様 各 位 
 

平素より格別のお引き立てを賜り心より御礼申し上げます。 

さて、当金庫松茂出張所ＡＴＭコーナーは、２０２３年８月９日（水）に移

転いたしますのでお知らせいたします。 

今後も地域のお客さまに、よりご満足いただける金融サービスの提供に

努めてまいりますので、引き続いてのご支援・ご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                
 

 

新店舗所在地 

お問い合せ先 

板野郡松茂町広島字東裏 30（松茂町役場敷地内）  

北島支店 ℡.088-698-2455 

徳 島 信 用 金 庫 

 森  尊昭 

   松家 教博 

2023 年 8 月９日（水）に移転オープンいたします 


